

## Załącznik nr 1 a HES–m-ALFA do Umowy o współpracy lub Umowę o pracę

### UPOWAŻNIENIE DLA PARTNERA lub PRACOWNIKA

**Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna** z siedzibą w Bochni ul. Storynka 14 zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieście Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000421485 ( dalej : „ Agencja „ )

upoważnia Pana Marcjusz Kropidłowski, zwanym w dalszej części Upoważnienia Partnerem/Pracownikiem do:

Wykonywania działalności agencyjnej – w tym do zawierania w imieniu Agencji i na rzecz STU Ergo Hestia SA (Firmy) na terenie Rzeczypospolitej Polskiej – umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń działu II-go zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, wymienionych w tabeli zamieszczonej w punkcie 1 niniejszego dokumentu, na podstawie obowiązujących w dniu zawarcia danej umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (dalej OWO) oraz zgodnie ze szczególnymi warunkami produktów ubezpieczeniowych Pionu „Korporacja” ERGO Hestii, dystrybuowanych za pośrednictwem systemu iHestii.

#### 1

#### Tabela produktów i limitów sum ubezpieczenia

|              | Produkt  | Grupa Ubezpieczeń | Nazwa produktu – pozycji taryfy                                                                               | Limit sumy ubezpieczenia/sumy gwarancyjnej |
|--------------|----------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Niepakietowe | A01      | 1                 | Następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów                                                       | 500 000 zł                                 |
| Niepakietowe | C21,C22  | 3                 | Ubezpieczenie casco pojazdów lądowych (pojazdy ciężarowe i ciągniki siodłowe), z wyjątkiem pojazdów szynowych | 1 000 000 zł                               |
| Niepakietowe | C21,C22  | 3                 | Ubezpieczenie casco pojazdów lądowych ( pojazdy osobowe i dostawcze), z wyjątkiem pojazdów szynowych          | 800 000 zł                                 |
| Niepakietowe | H34      | 8                 | Ubezpieczenie mienia                                                                                          | 30 000 000 zł                              |
| Niepakietowe | T34      | 9                 | Ubezpieczenie mienia                                                                                          | 30 000 000 zł                              |
| Niepakietowe | T03      | 9                 | Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego                                                                         | 5 000 000 zł                               |
| Niepakietowe | T06      | 9                 | Ubezpieczenie sprzętu i maszyn budowlanych                                                                    | 3 000 000 zł                               |
| Niepakietowe | M34      | 13                | Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia                        | 5 000 000 zł                               |
| Niepakietowe | H34      | 8                 | Ubezpieczenia ryzyk budowlanych - na bazie klauzuli dodatkowej do ubezpieczenia mienia                        | 1 000 000 zł                               |
| Niepakietowe | T34      | 9                 | Ubezpieczenia ryzyk budowlanych - na bazie klauzuli dodatkowej do ubezpieczenia mienia                        | 1000 000 zł                                |
| Niepakietowe | TC1, TC2 | 9                 | Ubezpieczenie ryzyk cybernetycznych - Cyber XL                                                                | 500 000 zł                                 |
| Niepakietowe | MC3      | 13                |                                                                                                               |                                            |
| Niepakietowe | PC4      | 16                |                                                                                                               |                                            |
| Niepakietowe | H34      | 8                 | Ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznych – na bazie klauzuli dodatkowej do ubezpieczenia mienia              | 500 000 zł                                 |
| Niepakietowe | T34      | 9                 | Ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznych – na bazie klauzuli dodatkowej do ubezpieczenia mienia              | 500 000 zł                                 |

Warunki szczególne, odstępstwa od OWU (klauzule), limity sum ubezpieczenia, przedmioty ubezpieczenia, zdefiniowane są w systemach sprzedażowych. Zawarcie umowy z przekroczeniem warunków określonych w systemach sprzedażowych możliwe jest tylko po uprzednim uzyskaniu zgody ERGO Hestii, przy czym za zachowanie formy pisemnej uznaje się również przesłanie akceptacji pocztą elektroniczną na adres mailowy Partnera wskazany w treści Umowy lub uzyskanie zgody w systemie sprzedażowym ERGO Hestii.

**Postanowienia dodatkowe**

W ramach umocowania Partnera/Pracownika, Agencja niniejszym zastrzega, że upoważnienie Partnera/Pracownika wykonującego czynności agencyjne w imieniu Agencji, dokonywane przez Partnera/Pracownika w zakresie i granicach analogicznych do umocowania Partnera/Pracownika wynikającego z niniejszego Upoważnienia, ograniczone zostaje wyłącznie do tych osób, które – po zdanym egzaminie organizowanym przez ERGO Hestię – otrzymały Certyfikat wiedzy ubezpieczeniowej na poziomie Alfa (α).

W przypadku przekroczenia zakresu powyższego Upoważnienia ważność umowy ubezpieczenia uzależniona będzie od potwierdzenia jej zawarcia przez upoważnionego pracownika Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeniowego Ergo Hestia S.A.

Niniejsze Upoważnienie upoważnia Partnera/Pracownika do potwierdzania w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeniowego Ergo Hestia S.A. i przyjmowania do wiadomości umów przelewu wierzytelności praw z umów ubezpieczenia potwierdzonych polisami ubezpieczeniowymi na zasadach określonych w odpowiedniej Instrukcji udostępnionej przez Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeniowego Ergo Hestia S.A. wyłącznie w przypadku równoczesnego zawarcia umowy ubezpieczenia przez Partnera/Pracownika, których cesja praw ma dotyczyć. Przedmiotem umowy przelewu wierzytelności praw z umów ubezpieczenia nie mogą być prawa wynikające z umów odpowiedzialności cywilnej oraz umów ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.

Niniejsze Upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie.

Niniejsze Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie.

Odwołanie Upoważnienia powoduje jego wygaśnięcie. Pomimo braku odwołania, niniejsze Upoważnienie wygasa także w przypadku rozwiązania Umowy o współpracy lub Umowy o pracę łączącej Partnera/Pracownika z Agencją lub umowy agencyjnej łączącej Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z Sopockim Towarzystwem Ubezpieczeniowym Ergo Hestia S.A. o czym Partner/Pracownik zostanie powiadomiony w formie pisemnej na podany adres e-mail.

Niniejsze Upoważnienie uprawnia Partnera/Pracownika do pobierania gotówką jednorazowych składek i pierwszych rat składek wynikających z zawartych ubezpieczeń na rzecz klienta.

Niniejszy Załącznik nr 1 a HES - m - ALFA obowiązuje od dnia 06.06.2023 r.

W imieniu Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z siedzibą w Bochni

**Kropidłowscy Ubezpieczenia Sp.j.**  
32-700 Bochnia ul. Starynka 14



Piotr Kropidłowski

Bochnia, 06.06.2023